
Værdata fra 2009: 

LOCAL CLIMATOLOGICAL DATA  
Torvikbukt  
2009  

Station Location: Torvikbukt, Torvikbukt, Møre og Romsdal  
Lat.062:56:37 Long.-007:51:26  

Elevation(Ground): 25. above sea level  

Temperature  
(Celsius)  

Degree Days  
Base 18 Degrees     

Snow/  
Ice on  
Grnd. 
(cm)  

Rain  
(mm)  

Pressure  
(Hpa)  Wind:Speed=m/s                                                                               

M  
O  
N 
T 
H 

Max.  Min. Avg. 
Dep  
From  

Normal 

Avg  
Dew  
pt. 

Avg  
Wet  
Bulb 

Heating Cooling Sig  
Cond  

Sun 
hrs  

2400  
LST  
_____  
Snow 
Fall 

2400  
LST  
_____  
Water  
Equiv 

Avg 
Sea  

Level 

Avg  
Spd 

Avg 
Dir 

Max  
Spd  

Max 
Spd  
Dir  

M  
O  
N 
T 
H 

  

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  

10  
11  
12 

11.1  
08.6  
10.3  
22.7  
22.6  
27.1  
23.9  
27.5  
18.0  
11.6  
14.6  
09.6  

-6.8  
-6.2  
-4.4  
00.1  
02.5  
03.2  
08.7  
06.5  
03.8  
00.2  
-2.1  
-6.1  

03.0  
00.7  
04.6  
08.3  
10.9  
12.5  
14.9  
14.7  
11.8  
05.4  
05.6  
01.6  

+5.0  
+1.6  
+1.2  
+1.4  
+1.6  
+0.8  
-0.0  
+0.0  
+0.2  
-0.5  
+1.2  
-0.3  

-3.6  
-2.2  
-2.6  
02.6  
04.5  
07.4  
11.4  
11.3  
08.0  
01.8  
-1.0  
-4.4  

00.8  
-0.3  
02.0  
05.9  
08.0  
10.0  
13.0  
12.9  
09.9  
04.0  
03.2  
-0.5  

472.6  
474.2  
428.3  
297.6  
229.4  
187.4  
105.8  
112.4  
182.5  
411.5  
363.4  
518.5  

000.0  
000.0  
000.0  
000.0  
000.0  
009.5  
002.2  
001.7  
000.0  
000.0  
000.0  
000.0  

SNOW  
SNOW  
SNOW  

-----  
-----  

HOT  
-----  

HOT  
-----  
-----  

SNOW  
SNOW  

00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  

00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  

66.2  
72.0  
57.8  
12.4  
65.8  
61.8  

114.6  
163.0  
225.6  
137.0  
36.6  
28.6  

1003.3  
1007.6  
1003.5  
1013.8  
1012.6  
1015.9  
1006.3  
1008.1  
1008.7  
1011.8  
995.8  

1006.3  

03.1  
01.7  
02.4  
01.6  
01.7  
01.7  
01.4  
01.2  
02.0  
01.4  
02.3  
02.2 

~186  
~187  
~187  
~187  
~186  
~185  
~186  
~185  
~189  
~189  
~188  
~188  

21.6  
13.4  
18.5  
17.5  
17.0  
14.4  
10.8  
15.4  
19.6  
14.4  
21.6  
19.0 

~203  
~180  
~180  
~158  
~225  
~180  
~203  
~180  
~180  
~180  
~180  
~180 

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  

10  
11  
12 

  

   17.3  
27.5  

-0.0  
-6.8  7.8  +1.1  2.8  5.7  315.3  001.1  -  Total 

0.0  
Total 

0.0  
1041.4  
+574.0  1007.8  01.9  

+0.2  188  08.9  
21.6  

<Monthly 
Average    

Degree Days 
Yearly Total 
Heating: 3783.6 
Cooling: 013.4  

Max 24-hr Precip: 29.8 on Day/mth: 21 
/ 12 
 
Max Snowfall: 0.0<  

   

Sea Level Pressure  
Max was 1037.8 on day/mth 
12 / 12 
Min was 0967.8 on day/mth 
26 / 11 

   
  

   Number of days with--------->  
Max Temp >= 20 was 31 
Max Temp <= 0 was 13 
Thunderstorms:  

Min Temp <= 0 was 67 
Min Temp <= -18 was 0 
Heavy fog: 0  
Gale: 0  

Precipitation >= 0.2mm was 166 
Precipitation >= 2.5mm was 93 
Snowfall >= 25mm was 0    

  
 

  



 

Værdata fra 2010: 

LOCAL CLIMATOLOGICAL DATA  
Torvikbukt  
2010  

Station Location: Torvikbukt, Torvikbukt, Møre og Romsdal             
Lat.062:56:37 Long.-007:51:26  

Elevation(Ground): 25. above sea level  

Temperature  
(Celsius)  

Degree Days  
Base 18 Degrees     

Snow/  
Ice on  
Grnd. 
(cm)  

Rain  
(mm)  

Pressure  
(Hpa)  Wind:Speed=m/s  

M  
O  
N 
T 
H 

Max.  Min. Avg. 
Dep  
From  

Normal 

Avg  
Dew  
pt. 

Avg  
Wet  
Bulb 

Heating Cooling Sig  
Cond  

Sun 
hrs  

2400  
LST  
_____  
Snow 
Fall 

2400  
LST  
_____  
Water  
Equiv 

Avg 
Sea  

Level 

Avg  
Spd 

Avg 
Dir 

Max  
Spd  

Max 
Spd  
Dir  

M  
O  
N 
T 
H 

  

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  

10  
11  
12 

09.7  
04.6  
11.5  
15.3  
18.5  
19.5  
27.3  
25.7  
20.0  
20.3  
10.5  
07.5  

-11.9  
-14.4  
-6.8  
-1.7  
-0.8  
03.1  
06.5  
06.5  
02.4  
-0.8  

-10.5  
-10.9  

-02.0  
-02.4  
02.1  
05.5  
07.6  
10.8  
15.0  
14.7  
09.8  
08.2  
00.1  

-02.4  

0.0  
-1.6  
-1.3  
-1.4  
-1.6  
-0.8  
+0.1  
-0.0  
-1.7  
+2.3  
-4.4  
-4.4  

-7.3  
-6.8  
-1.2  
00.3  
03.1  
07.3  
10.9  
11.7  
06.8  
03.2  
-4.9  
-5.8  

-3.6  
-3.7  
00.9  
03.5  
05.7  
09.1  
12.8  
13.1  
08.4  
06.0  
-1.6  
-3.5  

628.4  
557.9  
509.9  
376.2  
327.6  
219.2  
100.4  
107.7  
229.2  
307.5  
537.4  
635.6  

000.0  
000.0  
000.0  
000.0  
000.0  
000.0  
001.7  
003.8  
000.0  
000.1  
000.0  
000.0  

COLD  
COLD  

SNOW  
SNOW  

-----  
-----  

HOT  
HOT  
-----  

SNOW  
COLD  
COLD  

00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
23.5  
91.1  
67.6  
84.8  
16.6  
16.6  
11.1  

00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  

00.0  
31.8  
87.4  
50.6  
30.6  

141.0  
95.0  

104.0  
105.6  
94.0  
43.6  

106.2  

1016.8  
1005.8  
1007.3  
1012.7  
1013.5  
1013.4  
1010.0  
1007.3  
1011.3  
1006.2  
1003.7  
1010.1  

02.5  
01.9  
01.6  
01.5  
01.5  
01.6  
01.4  
01.2  
01.2  
02.2  
02.0  
02.1 

~191  
~192  
~191  
~191  
~193  
~195  
~195  
~195  
~195  
~195  
~194  
~194  

17.5  
12.4  
16.0  
21.1  
11.8  
17.0  
12.9  
11.8  
11.3  
21.6  
11.8  
16.0 

~180  
~203  
~113  
~203  
~023  
~360  
~203  
~180  
~203  
~180  
~180  
~000 

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  

10  
11  
12 

  

   15.9  
27.3  

-3.3  
-14.4  5.6  -1.6  1.4  3.9  378.1  000.5  -  Total 

311.3  
Total 

0.0  
889.8  

+574.0  1009.8  01.7  
-0.0  194  07.4  

21.6  
<Monthly 
Average    

Degree Days 
Yearly Total 
Heating: 4537.0 
Cooling: 005.6  

Max 24-hr Precip: 35.8 on Day/mth: 18 
/ 1 
 
Max Snowfall: 0.0<  

   

Sea Level Pressure  
Max was 1039.3 on day/mth 
9 / 1 
Min was 0970.0 on day/mth 
12 / 11 

   
  

   Number of days with--------->  
Max Temp >= 20 was 21 
Max Temp <= 0 was 55 
Thunderstorms:  

Min Temp <= 0 was 121 
Min Temp <= -18 was 0 
Heavy fog: 0  
Gale: 0  

Precipitation >= 0.2mm was 163 
Precipitation >= 2.5mm was 94 
Snowfall >= 25mm was 0    

                     
  



Værdata hittil i 2011: 

LOCAL CLIMATOLOGICAL DATA  
Torvikbukt  
2011  

Station Location: Torvikbukt, Torvikbukt, Møre og Romsdal  
Lat.062:56:37 Long.-007:51:26  

Elevation(Ground): 25. above sea level  

Temperature  
(Celsius)  

Degree Days  
Base 18 Degrees     

Snow/  
Ice on  
Grnd. 
(cm)  

Rain  
(mm)  

Pressure  
(Hpa)  Wind:Speed=m/s  

M  
O  
N 
T 
H 

Max.  Min. Avg. 
Dep  
From  

Normal 

Avg  
Dew  
pt. 

Avg  
Wet  
Bulb 

Heating Cooling Sig  
Cond  
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hrs  

2400  
LST  
_____  
Snow 
Fall 

2400  
LST  
_____  
Water  
Equiv 

Avg 
Sea  

Level 

Avg  
Spd 

Avg 
Dir 

Max  
Spd  

Max 
Spd  
Dir  

M  
O  
N 
T 
H 

  

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  

10  
11  
12 

08.0  
10.2  
14.1  
21.4  
24.4  
20.7  
23.4  
22.8  
-----  
-----  
-----  
-----  

-5.5  
-8.6  
-5.2  
01.3  
00.1  
02.9  
08.2  
05.9  
-----  
-----  
-----  
-----  

02.5  
00.9  
03.3  
08.0  
10.1  
12.4  
13.8  
14.1  
-----  
-----  
-----  
-----  

+4.5  
+1.7  
-0.1  
+1.2  
+0.8  
+0.7  
-1.2  
-0.7  
-----  
-----  
-----  
-----  

-1.6  
-4.9  
-2.4  
03.5  
04.9  
09.5  
11.5  
11.4  
-----  
-----  
-----  
-----  

01.0  
-1.1  
01.3  
06.1  
07.7  
10.9  
12.6  
12.7  
-----  
-----  
-----  
-----  

477.9  
473.4  
450.9  
299.9  
246.9  
170.9  
135.6  
126.0  

-----  
-----  
-----  
-----  

000.0  
000.0  
000.0  
000.0  
000.0  
000.0  
000.0  
000.9  

-----  
-----  
-----  
-----  

SNOW  
SNOW  
SNOW  

-----  
-----  
-----  
-----  
-----  
-----  
-----  
-----  
-----  

15.8  
31.1  
54.7  
82.6  
93.7  
59.9  
54.3  
58.0  
-----  
-----  
-----  
-----  

00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
00.0  
-----  
-----  
-----  
-----  

114.0  
58.2  
00.0  
69.0  
77.6  
72.6  

115.2  
97.6  
-----  
-----  
-----  
-----  

1005.4  
1008.3  
1010.9  
1012.6  
1009.3  
1009.9  
1009.7  
1007.3  

-----  
-----  
-----  
-----  

02.5  
02.5  
02.8  
01.8  
01.6  
01.3  
01.3  
01.2  
-----  
-----  
-----  
----- 

~212  
~206  
~201  
~200  
~201  
~205  
~219  
~217  

-----  
-----  
-----  
-----  

22.1  
18.0  
19.6  
16.0  
13.4  
17.0  
11.8  
11.8  
-----  
-----  
-----  
----- 

~225  
~180  
~203  
~045  
~045  
~023  
~315  
~338  

-----  
-----  
-----  
----- 

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  

10  
11  
12 

  

   18.1  
24.4  

-0.1  
-8.6  8.1  +1.6  4.0  6.3  297.7  000.1  -  Total 

450.1  
Total 

0.0  
604.2  

+574.0  1009.2  01.9  
+0.1  217  07.8  

22.1  
<Monthly 
Average    

Degree Days 
Yearly Total 
Heating: 2381.4 
Cooling: 000.9  

Max 24-hr Precip: 50.4 on Day/mth: 
21 / 3 
 
Max Snowfall: 0.0<  

   

Sea Level Pressure  
Max was 1032.8 on day/mth 
1 / 3 
Min was 0971.7 on day/mth 
4 / 2 

   
  

   Number of days with--------->  
Max Temp >= 20 was 18 
Max Temp <= 0 was 5 
Thunderstorms:  

Min Temp <= 0 was 46 
Min Temp <= -18 was 0 
Heavy fog: 0  
Gale: 0  

Precipitation >= 0.2mm was 149 
Precipitation >= 2.5mm was 92 
Snowfall >= 25mm was 0    

 



Månedlig nedbør: 

 

Antall soltimer (målinger startet juni 2010) 

 

Månedlig gjennomsnittstemperatur: 

 



 

Vindfordeling i 2009 

 

 

  



Vindfordeling i 2010: 

 

 

  



Vindfordeling i hittil 2011: 
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